[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023                                        г. Канск

          №123-пг

О признании утратившим силу
В соответствии  со  статьями 6, 7, 8  Федерального закона от  02.03.2007  №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  статьей 3.4 а Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района от 25.06.2018 №290-пг «Об утверждении порядка выдачи разрешения нанимателя(работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Канского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Канского района по общественно-политической работе В.Н.Котина
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании "Вести Канского района" и   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Канского района                                                                            А.А. Заруцкий